关于东海证券海鑫添利短债债券型集合资产管理计划
管理人自有资金参与的公告

东海证券股份有限公司（以下简称“公司”）基于对中国资本市场长期健康稳定发展的信心，将以自有资金申购公司旗下东海证券海鑫添利短债债券型集合资产管理计划。现将相关事宜公告如下：
根据《东海证券海鑫添利短债债券型集合资产管理计划资产管理合同》、《东海证券海鑫添利短债债券型集合资产管理计划招募说明书》的相关约定，管理人拟于2022年9月7日运用自有资金参与旗下“东海证券海鑫添利短债债券型集合资产管理计划”（代码：970081），在符合相关规定的情况下，参与金额为不超过100万元。
特此公告。

东海证券股份有限公司
[bookmark: _GoBack]2022年9月5日